Российская Федерация
Калужская область
Администрация
Муниципального образования
Сельское поселение
Деревня Ивановское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2022 г.                     д. Ивановское                                      N 36
Об отмене постановлений администрации
МО СП деревня Ивановское.
В соответствии статьей 2 Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», представлением прокуратуры Износковского района от 31.03.2022 г.№ 7-33-2022 «Об устранении нарушений земельного законодательства» Администрация МО СП деревня Ивановское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации МО СП деревня Ивановское:
- № 48 от 04.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
- № 49 от 04.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования сельское поселение «Деревня Ивановское» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
- № 50 от 04.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории муниципального образования для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)»;
- № 51 от 04.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности муниципального образования, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
-№ 52 от 04.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков      для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории муниципального образования".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Деревня Ивановское» в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Ивановское»:                                     Р.Р. Халмаматов